※当協会は、５月～10 月までクールビスを実施しております。

※ご記入いただいた情報は、セミナーに関する確認・参加者名簿の作成および今後、当協会が主催するご案内以外の目的には、利用いたしません。

2020年6月8日

各位

宮崎県経営者協会

社会保険・労働保険実務セミナーの開催について（ご案内）

 １ 日  時  ２０２０年７月１０日（金） １０:００～１６:００

 ２ 場  所  宮崎観光ホテル 西館１０階 スカイホール（宮崎市松山1-1-1 TEL0985-27-1212）

          [会場駐車場は、４時間のみ無料です。以後のご利用の際には各自ご負担下さい]

 ３ 講  師  社会保険労務士法人ラポール 特定社会保険労務士 越山 直美 氏・山口 ひろみ 氏

 ４ 定  員  ３０名（定員になり次第締め切らせていただきますので早目にお申込下さい。）

 ５ 参 加 料  経営者協会会員（１名当り）  ８，０００円（昼食、資料代を含む）

         一般（１名当り）      １５，０００円（   同 上   ）

 ６ 申込方法  （１）下記申込書に所定事項をご記入のうえ、下記あてお申込み下さい。

           〒880-0811 宮崎市錦町1-10、宮崎ｸﾞﾘｰﾝｽﾌｨｱ壱番館７階

           宮崎県経営者協会 TEL 0985-22-4667 FAX 0985-31-8292

           E-mail：ｍｉｙａ-ｋｅｉ＠ｍｉｙａｚａｋｉ-ｃａｔｖ.ｎｅ.ｊｐ（全て小文字）
              （メールでも受け付けております下記参加申込書の内容をご記載ください）

              ※参加申込書は、発行いたしません。申込受付通知は、お電話またはメールでご連絡いたします。

         （２）申込締切：２０２０年７月３日（金）

         （３）参加料は、開催日の３日前までに下記あてお振り込み下さい。

           宮崎銀行宮崎支店 普通預金 NO.１００１５３８ 宮崎県経営者協会
             ※ 領収書はお申し出のない限り発行いたしません。
             ※ 銀行振込手数料は、大変恐縮ですが貴社でご負担くださいますようお願いします。

 【お願い事項】
   会場の定員を半分以下に制限させていただき、新型コロナウイルス感染症対策措置を講じておりますが、ご出席者

の皆さまにも以下の点のご協力お願いします。

   ●マスク着用の上ご参加をお願いします。（会場にはマスクのご用意がございません）

   ●会場に消毒液を設置しております。入場前に必ずご利用ください。あわせて、手洗い徹底もお願いいたします。

   ●熱･風邪の諸症状や体調がすぐれない場合は、参加をご遠慮ください。なお、左記のような症状によるキャンセ

ルの場合は、参加料は徴収いたしません。（当日キャンセルも含む）

   ●新型コロナウイルス感染症の状況によっては、中止となる可能性もございますのでご了承ください。その際には、

再度ご連絡いたします。

ＦＡＸ番号 ０９８５－３１－８２９２（送付状不要。そのままご送付ください）        （７月10日）

社会保険・労働保険実務セミナー参加申込書

会社名  ＴＥＬ

申込担当者 (氏名)  (部署･役職名)

申込担当者メールアドレス

参加者 (氏名)  (部署･役職名)

参加者 (氏名)  (部署･役職名)

社会保険・労働保険の手続業務は、たびたび制度改正が行われているため常に最新の情報を得ておく必要

があります。皆さんの職場での実務処理は万全ですか。

そこで今回は、実務に携わる新任担当者、人事労務担当者、管理監督者の皆様が理解し把握しておくべき

実際の事務処理等についてのセミナーを企画しました。皆様のご参加をお待ちしております。

【本セミナーの特長】

○社会保険・労働保険における手続のポイントを次のようなケースに分けて横断的に解説します。

 ・入社・退社・定年後再雇用 ・給与の変動・賞与の支払い

 ・妊娠・出産・育児 ・年に１回の年度更新・算定基礎届等の定例業務  など

○社会保険・労働保険関係の法改正情報などもあわせて解説します。